



Katowice, dnia 29.10.2013 r.

ODPOWIEDŹ na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług jej dystrybucji na potrzeby obiektów Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach” (Nr sprawy: ZP/AM/7/2013).

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) informuje, że w dniu 28 października 2013 r. wpłynęły zapytania od wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) którego przedmiotem jest „Sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług jej dystrybucji na potrzeby obiektów Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację punktu 5 Istotnych postanowień które zostaną wprowadzone do umowy – załącznik nr 7 do SIWZ, na zapis w poniższym brzmieniu: „Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie całodobowo i musi mieć charakter ciągły i odbywać się będzie w sposób nieprzerwany przez okres obowiązywania umowy za wyjątkiem przerw planowanych i nieplanowanych zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne oraz aktów wykonawczych do tej ustawy oraz Instrukcje Ruchu i Eksploatacji Sieci OSD”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie pkt 5 Istotnych postanowień które zostaną wprowadzone do umowy (załącznik nr 7 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie „Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie całodobowo i musi mieć charakter ciągły i odbywać się będzie w sposób nieprzerwany przez okres obowiązywania umowy za wyjątkiem przerw planowanych i nieplanowanych zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne oraz aktów wykonawczych do tej ustawy oraz Instrukcje Ruchu i Eksploatacji Sieci OSD”.

strona 1 z 2

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację punktu 14b Istotnych postanowień które zostaną wprowadzone do umowy – załącznik nr 7 do SIWZ, na zapis w poniższym brzmieniu: „Wynagrodzenie: ... b) Rozliczenia między stronami będą odbywać się wg cen jednostkowych podanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym złożonej oferty w zakresie sprzedaży energii elektrycznej. Natomiast rozliczenie części dystrybucyjnej będzie oparte o stawki dystrybucyjne z aktualnie obowiązującej taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”. Powyższa prośba wynika z faktu, że w umowach kompleksowych stawki dystrybucyjne określone są w taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, którą zatwierdza Prezes Urzędu Regulacji Energetyki. Taryfa ta nie podlega negocjacom.

Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie pkt 14 Istotnych postanowień które zostaną wprowadzone do umowy (załącznik nr 7 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie: a) Szacunkową wartość całej umowy w okresie jej trwania ustala się na kwotę: brutto zł., b) Rozliczenia między stronami będą odbywać się wg cen jednostkowych podanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym złożonej oferty w zakresie sprzedaży energii elektrycznej. Natomiast rozliczenie części dystrybucyjnej będzie oparte o stawki dystrybucyjne z aktualnie obowiązującej taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, c) Należność za sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie jej usług dystrybucji regulowana będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury za dany miesiąc rozliczeniowy”.

Z poważaniem


KANCLERZ

mgr Katarzyna Pleśniak